[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская   область

Администрация   Батецкого МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
от  30.12.2021                                                                                              № 193
п. Батецкий

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 27 ноября 2020 года № 678 и на основании протоколов заседаний предметных жюри школьного этапа ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый рейтинг победителей и призёров
школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.
2. Гавриловой О. А, заместителю председателя комитета образования:
2.1. Опубликовать на сайте комитета образования Администрации

Батецкого муниципального района рейтинг победителей и призёров школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета           [image: image2.png]e

                           Т. В. Новикова

	УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

Администрации Батецкого

муниципального района

от 30.12.2021 № 193

Рейтинг
победителей и призёров школьного этапа олимпиады
по каждому общеобразовательному предмету.

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Код ОО
	Класс
обучения
	Результат участия в школьном этапе
	Фамилия имя отчество педагога
	Итоговый результат

	ХИМИЯ

	1
	Барыбина
	Софья
	Павловна
	101
	10
	27
	Тулько С.
	1

	2
	Курбанова
	Камилла
	Агадулаховна
	101
	11
	24
	Тулько С.
	2

	3
	Самокиш
	Александра
	Дмитриевна
	105
	9
	15
	Семенова Е. П.
	3

	ТЕХНОЛОГИЯ

	1
	Фомина
	Елизавета
	Александровна
	100
	5
	42
	Гук Е. Я
	2

	2
	Матвеева
	Ольга
	Сергеевна
	100
	5
	38
	Гук Е. Я
	3

	3
	Матвеева
	Алексей
	Витальевич
	100
	5
	44
	Гук Е. Я
	1

	4
	Мамыкина
	Алина
	Алексеевна
	100
	6
	50
	Гук Е. Я
	1

	5
	Николаев
	Артем
	Сергеевич
	100
	6
	36
	Гук Е. Я
	3

	6
	Рыбакова
	Виктория
	Евгеньевна
	100
	6
	42
	Гук Е. Я
	2

	7
	Ченя
	Ольга
	Александровна
	100
	7
	38
	Гук Е. Я
	1

	8
	Черепанова
	Вероника
	Владимировна
	100
	7
	34
	Гук Е. Я
	2

	9
	Матвеева
	Анастасия
	Витальевна
	100
	8
	46
	Гук Е. Я
	1

	10
	Ложкина
	Ольга
	Сергеевна
	100
	8
	44
	Гук Е. Я
	2

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

	1
	Дмитриева
	Оксана
	Викторовна
	100
	6
	62
	Зябрев А.
	1

	2
	Чеканаускас
	Олеся
	Алексеевна
	100
	6
	58
	Зябрев А.
	2

	3
	Малюгин
	Никита
	Алексеевич
	100
	6
	56
	Зябрев А.
	3

	4
	Тарасевич
	Сергей
	Иванович
	100
	6
	56
	Зябрев А.
	3

	5
	Федорова
	Надежда
	Михайловна
	101
	7
	75
	Семенов А. Н.
	1

	6
	Моргун
	Алексей
	Андреевич
	100
	7
	62
	Зябрев А.
	2

	7
	Черепанова Вероника
	 Вероника
	Владимировна
	100
	7
	60
	Зябрев А.
	3

	8
	Васильева
	Вероника
	Александровна
	101
	8
	69
	Семенов А. Н.
	2

	9
	Алмарданов
	Озодбек
	Султанович
	101
	8
	78
	Семенов А. Н.
	1

	10
	Васильева
	Диана
	Владимировна
	101
	8
	69
	Семенов А. Н.
	2

	11
	Михеев
	Всеволод
	Андреевич
	100
	8
	66
	Зябрев А.
	3

	12
	Фомин
	Даниил
	Александрович
	100
	9
	58
	Зябрев А.
	3

	13
	Храпана
	максим
	Павлович
	100
	9
	62
	Зябрев А.
	2

	14
	Федотова
	Ирина
	Андреевна
	100
	9
	78
	Зябрев А.
	1

	15
	Иванова
	Софья
	Артемовна
	101
	10
	84
	Семенов А. Н.
	1

	16
	Песчанский
	Владимир
	Павлович
	101
	10
	86
	Семенов А. Н.
	1

	ГЕОГРАФИЯ

	1
	Матвеева
	Ольга
	Сергеевна
	100
	5
	32
	Эдеева Ш. М.
	2

	2
	Матвеева
	Алексей
	Витальевич
	100
	5
	43
	Эдеева Ш. М.
	1

	3
	Мамыкина
	Алина
	Алексеевна
	100
	6
	44
	Эдеева Ш. М.
	2

	4
	Николаев
	Артем
	Сергеевич
	100
	6
	46
	Эдеева Ш. М.
	1

	5
	Федорова
	 Надежда
	Михайловна
	101
	7
	54
	Авдеева Т.Ю.
	3

	6
	Антонова
	Алина
	Дмитриевна
	101
	7
	57
	Авдеева Т.Ю.
	2

	7
	Григорьева
	Виктория
	Сергеевна
	101
	7
	61
	Авдеева Т.Ю.
	1

	8
	Матвеева
	Анастасия
	Витальевна
	100
	8
	48
	Эдеева Ш. М.
	1

	9
	Ложкина
	Ольга
	Сергеевна
	100
	8
	46
	Эдеева Ш. М.
	2

	10
	Хворов
	Максим
	Вадимович
	101
	9
	38
	Авдеева Т.Ю.
	3

	11
	Корунов
	Алексей
	Павлович
	101
	9
	39
	Тулько С.С.
	2

	12
	Владимирова
	Ульяна
	Павловна
	100
	9
	55
	Эдеева Ш. М.
	1

	13
	Гоношилова
	Карина
	Андреевна
	100
	10
	56
	Эдеева Ш. М.
	1

	14
	Песчанский
	Владимир
	Павлович
	101
	10
	30,5
	Авдеева Т.Ю.
	2

	15
	Сабирьянова
	Ангелина
	Владимировна
	101
	10
	35
	Авдеева Т.Ю.
	3

	16
	Никитина
	Полина
	Алексеевна
	100
	11
	52
	Эдеева Ш. М.
	1

	17
	Говорунов
	Алексей
	Олегович
	101
	11
	27,5
	Авдеева Т.Ю.
	2

	МАТЕМАТИКА

	1
	Беркетова
	Анна
	Евгеньевна
	105
	4
	9
	Самокиш Е. Б.
	3,0

	2
	Иванов
	Семен
	Алексеевич
	105
	4
	12
	Самокиш Е. Б.
	2,0

	3
	Михеева
	Диана

	105
	4
	9
	Самокиш Е. Б.
	3,0

	4
	Олиференко
	Ксения

	105
	4
	13
	Самокиш Е. Б.
	1

	5
	Фомина
	Елизавета
	Александровна
	100
	5
	12
	Камараули Л. К.
	3

	6
	Матвеева
	Алексей
	Витальевич
	100
	5
	16
	Камараули Л. К.
	2

	7
	Михайлик
	Никита
	Александрович
	100
	5
	12
	Камараули Л. К.
	3

	8
	Бабаркин
	Тимофей
	Александрович
	101
	5
	20
	Владимирова Т.В.
	1

	9
	Баранов
	Артем
	Сергеевич
	101
	5
	20
	Владимирова Т.В.
	1

	10
	Ёлкина
	Дарья
	Александровна
	101
	5
	16
	Владимирова Т.В.
	2

	11
	Никифоров
	Михаил
	Максимович
	101
	5
	20
	Владимирова Т.В.
	1

	12
	Романова
	Софья
	Александровна
	101
	5
	16
	Владимирова Т.В.
	2

	13
	Мамыкина
	Алина
	Алексеевна
	100
	6
	20
	Камараули Л. К.
	2

	14
	Николаев
	Артем
	Сергеевич
	100
	6
	22
	Камараули Л. К.
	1

	15
	Малюгин
	Никита
	Алексеевич
	100
	6
	18
	Камараули Л. К.
	3

	16
	Петров
	Владислав
	Сергеевич
	101
	6
	20
	Логунова Л. В.
	2

	17
	Кухарев
	Илья
	Максимович
	101
	8
	14
	Владимирова Т.В.
	2

	18
	Алмарданов
	Озодбек
	Султанович
	101
	8
	14
	Владимирова Т.В.
	2

	19
	Матвеева
	Анастасия
	Витальевна
	100
	8
	16
	Камараули Л. К.
	1

	20
	Ложкина
	Ольга
	Сергеевна
	100
	8
	14
	Камараули Л. К.
	2

	21
	Егунов
	Николай
	Васильевич
	100
	8
	12
	Камараули Л. К.
	3

	22
	 Цветкова
	Анастасия
	Сергеевна
	100
	9
	39
	Камараули Л. К.
	2

	23
	Коростелева
	Алена
	Анатольевна
	100
	9
	36
	Камараули Л. К.
	3

	24
	Корунов
	Алексей
	Павлович
	101
	9
	42
	Парфеева Ю.В.
	1

	25
	Квашнина
	Диана Виктория
	Александровна
	100
	10
	32
	Дан Н. М.
	2

	26
	Гоношилова
	Карина
	Андреевна
	100
	10
	44
	Дан Н. М.
	1

	27
	Егоров
	Даниил
	Александрович
	101
	10
	20
	Владимирова Т.В.
	3

	ИНФОРМАТИКА

	1
	Маслобоев
	Владимир
	Витальевич
	101
	10
	16
	Петрушин С. С.
	1

	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

	1
	Антонова
	Алина
	Дмитриевна
	101
	7
	28
	Шнайдер О. В.
	1

	2
	Федорова
	Надежда
	Михайловна
	101
	7
	28
	Шнайдер О. В.
	1

	3
	Шорохова
	Екатерина
	Андреевна
	101
	8
	35
	Степанова Т.Е.
	2

	4
	ситарь
	марина
	Владимировна
	105
	8
	37
	Иванова Л. В.
	1

	5
	созонова
	анна

	105
	8
	28
	Иванова Л. В.
	3

	6
	Костив
	Максим
	Владимирович
	101
	9
	29
	Шнайдер О. В.
	3

	7
	Самокиш
	Александра
	Дмитриевна
	105
	9
	42
	Иванова Л. В.
	1

	8
	шептовицкий
	даниил
	Алексеевич
	105
	9
	31
	Иванова Л. В.
	2

	9
	Песчанский
	Владимир
	Павлович
	101
	10
	26
	Шнайдер О. В.
	2

	10
	Егоров
	Даниил
	Александрович
	101
	10
	26
	Шнайдер О. В.
	2

	11
	Семёнова
	Светлана
	Алексеевна
	101
	11
	37
	Шнайдер О. В.
	1

	БИОЛОГИЯ

	1
	Фомина
	Елизавета
	Александровна
	100
	5
	36
	Эдеева Ш. М.
	1

	2
	Матвеева
	Ольга
	Сергеевна
	100
	5
	34
	Эдеева Ш. М.
	2

	3
	Мамыкина
	Алина
	Алексеевна
	100
	6
	47
	Эдеева Ш. М.
	2

	4
	Николаев
	Артем
	Сергеевич
	100
	6
	48
	Эдеева Ш. М.
	1

	5
	Ченя
	Ольга
	Александровна
	100
	7
	35
	Эдеева Ш. М.
	1

	6
	Матвеева
	Анастасия
	Витальевна
	100
	8
	69
	Эдеева Ш. М.
	1

	7
	Ложкина
	Ольга
	Сергеевна
	100
	8
	68
	Эдеева Ш. М.
	2

	8
	ситарь
	марина
	Владимировна
	105
	8
	33
	Семенова Е. П.
	3

	9
	Владимирова
	Ульяна
	Павловна
	100
	9
	72
	Эдеева Ш. М.
	1

	10
	Цветкова
	Анастасия
	Сергеевна
	100
	9
	44
	Эдеева Ш. М.
	2

	11
	Самокиш
	Александра
	Дмитриевна
	105
	9
	46
	Семенова Е. П.
	1

	12
	шептовицкий
	даниил
	Алексеевич
	105
	9
	30
	Семенова Е. П.
	3

	13
	Квашнина
	Диана Виктория
	Александровна
	100
	10
	38
	Эдеева Ш. М.
	3

	14
	Гоношилова
	Карина
	Андреевна
	100
	10
	54
	Эдеева Ш. М.
	2

	15
	Никитина
	Полина
	Алексеевна
	100
	11
	58
	Эдеева Ш. М.
	1

	ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	1
	Левитских
	Сергей
	Игоревич
	100
	9
	52
	Гук Е. Я
	1

	2
	Храпана
	максим
	Павлович
	100
	9
	46
	Гук Е. Я
	2

	3
	Фомин
	Даниил
	Александрович
	100
	9
	38
	Гук Е. Я
	3

	РУССКИЙ ЯЗЫК

	1
	беркетова
	анна

	105
	4
	41
	Самокиш Е. Б.
	1

	2
	иванов
	семен

	105
	4
	36
	Самокиш Е. Б.
	3

	3
	михеева
	диана

	105
	4
	36
	Самокиш Е. Б.
	3

	4
	олиференко
	ксения

	105
	4
	38
	Самокиш Е. Б.
	2

	5
	Романова
	Софья
	Александровна
	101
	5
	52
	Гребнева Е. В.
	1

	6
	Елкина
	Дарья
	Александровна
	101
	5
	42
	Гребнева Е. В.
	2

	7
	Никифоров
	Михаил
	Максимович
	101
	5
	52
	Гребнева Е. В.
	1

	8
	Баранов
	Артем
	Сергеевич
	101
	5
	52
	Гребнева Е. В.
	1

	9
	Бабаркин
	Тимофей
	Александрович
	101
	5
	42
	Гребнева Е. В.
	2

	10
	Эседов
	Расул
	Назимович
	101
	6
	42
	Савченко В. В.
	1

	11
	Мамыкина
	Алина
	Алексеевна
	100
	6
	42
	Сорокина О.В.
	1

	12
	Николаев
	Артем
	Сергеевич
	100
	6
	40
	Сорокина О.В.
	2

	13
	модникова
	софья

	105
	6
	29
	Иванова Н. В.
	3

	14
	Антонова
	Алина
	Дмитриевна
	101
	7
	44
	Гребнева Е. В.
	1

	15
	Федорова
	Надежда
	Михайловна
	101
	7
	42
	Гребнева Е. В.
	2

	16
	Шамберина
	Анастасия
	Викторовна
	101
	7
	40
	Гребнева Е. В.
	3

	17
	Заказ
	Анастасия
	Алекеевна
	101
	7
	40
	Гребнева Е. В.
	3

	18
	Шорохова
	Екатерина
	Андреевна
	101
	8
	49
	Парфеева Ю.В.
	2

	19
	Абдулкадырова
	Зурейжат
	Тагировна
	101
	8
	40
	Парфеева Ю.В.
	3

	20
	Матвеева
	Анастаися
	Витальевна
	101
	8
	58
	Парфеева Ю.В.
	1

	21
	Цветкова
	Анастасия
	Сергеевна
	100
	9
	36
	Сорокина О.В.
	3

	22
	Владимирова
	Ульяна
	Павловна
	100
	9
	42
	Сорокина О.В.
	1

	23
	Цветкова
	Анастасия
	Сергеевна
	100
	9
	36
	Сорокина О.В.
	3

	24
	Самокиш
	Александра
	Дмитриевна
	105
	9
	40
	Иванова Н. В.
	2

	25
	Гоношилова
	Карина
	Андреевна
	100
	10
	50
	Сорокина О.В.
	2

	26
	Захарова
	Полина
	Сергеевна
	101
	10
	55
	Савченко В. В.
	1

	27
	Барыбина
	Софья
	Павловна
	101
	10
	37
	Савченко В. В.
	3

	28
	Никитина
	Полина
	Алексеевна
	100
	11
	42
	Лукина И.В.
	1

	ФИЗИКА

	1
	Федорова
	Надежда
	Михайловна
	101
	7
	14
	Логунова Л. В.
	1

	2
	Антонова
	Алина
	Дмитриевна
	101
	7
	13
	Логунова Л. В.
	2

	3
	Заказ
	Анастасия
	Алексеевна
	101
	7
	13
	Логунова Л. В.
	2

	4
	Кириллов
	Дмитрий
	Александрович
	101
	7
	14
	Логунова Л. В.
	1

	5
	Шамберина
	Анастасия
	Викторовна
	101
	7
	13
	Логунова Л. В.
	2

	6
	Ченя
	Ольга
	Александровна
	100
	7
	12
	Камараули Л. К.
	3

	7
	Матвеева
	Анастасия
	Витальевна
	100
	8
	55
	Камараули Л. К.
	1

	8
	Михеев
	Всеволод
	Андреевич
	100
	8
	36
	Камараули Л. К.
	3

	9
	Ложкина
	Ольга
	Сергеевна
	100
	8
	38
	Камараули Л. К.
	2

	10
	Владимирова
	Ульяна
	Павловна
	100
	9
	49
	Камараули Л. К.
	1

	11
	Яковлева
	Полина
	Антоновна
	100
	9
	42
	Камараули Л. К.
	3

	12
	Цветкова
	Анастасия
	Сергеевна
	100
	9
	44
	Камараули Л. К.
	2

	ЛИТЕРАТУРА

	1
	Никифоров
	Михаил
	Максимович
	101
	5
	39
	Гребнева Е. В.
	1

	2
	Елкина
	Дарья
	Александровна
	101
	5
	37
	Гребнева Е. В.
	2

	3
	Романова
	Софья
	Александровна
	101
	5
	39
	Гребнева Е. В.
	1

	4
	Матвеев
	Алексей
	Витальевич
	100
	5
	36
	Сорокина О.В.
	3

	5
	Александров
	Константин
	Ильич
	100
	5
	37
	Сорокина О.В.
	2

	6
	Филина
	Милана
	Алексеевна
	101
	6
	36,5
	Савченко В. В.
	2

	7
	Мамыкина
	Алина
	Алексеевна
	100
	6
	37
	Сорокина О.В.
	1

	8
	Николаев
	Артем
	Сергеевич
	100
	6
	36
	Сорокина О.В.
	3

	9
	Шамберина
	Анастасия
	Викторовна
	101
	7
	50
	Гребнева Е. В.
	3

	10
	Антонова
	Алина
	Дмириевна
	101
	7
	54
	Гребнева Е. В.
	1

	11
	Федорова
	Надежда
	Михайловна
	101
	7
	52
	Гребнева Е. В.
	2

	12
	Ситарь
	Марина

	105
	8
	30
	Иванова Н. В.
	3

	13
	Шорохова
	Екатерина
	Андреевна
	101
	8
	67
	Парфеева Ю.В.
	1

	14
	Абдулкадырова
	Зурейжат
	Тагировна
	101
	8
	54
	Парфеева Ю.В.
	2

	15
	Владимирова
	Ульяна
	Павловна
	100
	9
	79
	Сорокина О.В.
	2

	16
	Цветкова
	Анастасия
	Сергеевна
	100
	9
	58
	Сорокина О.В.
	3

	17
	Самокиш
	Александра
	Дмитриевна
	105
	9
	80
	Иванова Н. В.
	1

	18
	Гоношилова
	Карина
	Андреевна
	100
	10
	62
	Сорокина О.В.
	1

	19
	Барыбина
	Софья
	Павловна
	101
	10
	50
	Савченко В. В.
	2

	20
	Квашнина
	Диана Виктория
	Александровна
	100
	10
	34
	Сорокина О.В.
	3

	НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

	1
	Матвеев
	Алексей
	Витальевич
	100
	5
	36
	Толпышева Л. Н.
	2

	2
	Александров
	Константин
	Ильич
	100
	5
	38
	Толпышева Л. Н.
	1

	3
	Фомина
	Елизавета
	Александровна
	100
	5
	32
	Толпышева Л. Н.
	3

	4
	Мамыкина
	Алина
	Алексеевна
	100
	6
	41
	Толпышева Л. Н.
	1

	5
	Николаев
	Артем
	Сергеевич
	100
	6
	38
	Толпышева Л. Н.
	2

	6
	Федорова
	Надежда
	михайловна
	101
	7
	68
	Евстифеева В. Г.
	2

	7
	Антонова
	Алина
	Дмитриевна
	101
	7
	70
	Евстифеева В. Г.
	1

	8
	Шамберина
	Анастасия
	Сергеевна
	101
	7
	66
	Евстифеева В. Г.
	3

	9
	Мищенкова
	Ирина
	Сергеевна
	101
	8
	64
	Евстифеева В. Г.
	1

	10
	Яковлев
	Михаил
	Юрьевич
	101
	9
	59
	Евстифеева В. Г.
	1

	11
	Матвеева
	Анастасия
	Витальевна
	100
	8
	51
	Толпышева Л. Н.
	2

	12
	Владимирова
	Ульяна
	Павловна
	100
	9
	58
	Толпышева Л. Н.
	2

	13
	 Цветкова
	Анастасия
	Сергеевна
	100
	9
	46
	Толпышева Л. Н.
	3

	14
	Гоношилова
	Карина
	Андреевна
	100
	10
	56
	Толпышева Л. Н.
	1

	15
	Никитина
	Полина
	Алексеевна
	100
	11
	52
	Толпышева Л. Н.
	1

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году